別記様式（第５条関係）

承
認

図書館長 事務長

ラーニングコモンズ予約利用許可申請書

年  月  日

京都府立医科大学附属図書館長 様

          所 属

                        氏 名

 下記のとおり利用許可くださいますようお願いいたします。

記
 使 用 日 時       年  月  日（ ）  時  分 ～   時  分

開始予定時刻：  時  分 / 終了予定時刻：  時  分

 使 用 施 設 名    ラーニングコモンズ ＊〇で囲む（複数ゾーン選択可能）

   オレンジ  レモン   ライム   モス   全体

 催名及び内容

使 用 物 品 プロジェクター   スピーカー   マイク

 参加予定人員           名 （うち 学外     名）

 担当者氏名等  （所属）        （氏名）

 （連絡先電話番号）

サイネージ用 （公開用催名・所属）

 予約可能人数 ゾーン詳細
オレンジゾーン 20～60人 180型スクリーン及びプロジェクター有
レモンゾーン 6～15人
ライムゾーン 6～15人
モスゾーン 6～15人 壁面ホワイトボード及びプロジェクター有
アクティブエリア全体 50～110人 180型スクリーン、壁面ホワイトボード、プロジェ

クター有

注 意 事 項
１ 申請書に記載した事項に相違ないこと。
２ ラーニングコモンズの使用が終了したときは、直ちに清掃し、設備、備品等を使用した場
合は 使用前の状態に復すること。

３ ラーニングコモンズ付帯設備又は備品を毀損又は汚損したときは、直ちに附属図書館長に
届け出ること。

４ 使用許可時間を厳守すること。
５ ラーニングコモンズはオープンスペースであるため、他の利用者との共有の場であること
に留意して使用すること。